
令和5年度　京都府高等学校体操競春季選手権大会

男子チーム選手権
順位 所属名 № 氏　名 年 ゆか あん馬 つり輪 跳馬 平行棒 鉄棒 合計

33 山本　道明 3 12.400 12.650 10.800 13.850 11.800 10.700 72.200

21 葛西　太夢 2 11.100 10.950 13.300 12.750 11.350 10.550 70.000

22 表　幸澄 3 13.100 13.050 12.600 13.600 12.650 13.200 78.200

23 成澤　一翔 3 12.700 13.000 12.300 14.000 10.800 12.000 74.800

5 チーム得点 38.200 38.700 38.200 41.450 35.800 35.900 228.250

24 和田　聖正 2 10.200 10.550 8.550 11.950 11.450 9.300 62.000

25 河村　勇権 2 10.400 9.300 10.750 12.550 9.200 10.800 63.000

26 城戸　優斗 3 11.000 9.550 7.450 11.400 8.900 9.700 58.000

27 和田　康太郎 3 10.600 8.250 7.850 12.400 10.450 10.300 59.850

11 チーム得点 32.000 29.400 27.150 36.900 31.100 30.800 187.350

28 井嵜　虹太 2 9.200 4.450 7.750 10.250 5.100 8.550 45.300

29 青木　宗次郎 2 8.400 1.100 7.900 8.500 3.800 1.750 31.450

30 筒井　滉介 3 9.600 6.900 7.350 9.700 8.850 3.150 45.550

31 中　誠人 3 9.250 1.600 6.900 9.350 3.950 4.100 35.150

17 チーム得点 28.050 12.950 23.000 29.300 17.900 15.800 127.000

1 洛 南 高 等 学 校

2 京都府立向陽高等学校
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個人選手権順位

得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位 得　点 順位

22 表　幸澄 洛南高等学校 3 13.100 1 13.050 1 12.600 2 13.600 3 12.650 1 13.200 1 78.200 1

23 成澤　一翔 洛南高等学校 3 12.700 3 13.000 2 12.300 3 14.000 1 10.800 13 12.000 3 74.800 2

33 山本　道明 洛南高等学校 3 12.400 7 12.650 3 10.800 10 13.850 2 11.800 4 10.700 11 72.200 3

20 細川　天良 洛南高等学校 1 12.200 9 10.900 8 12.000 4 12.600 9 12.000 3 12.450 2 72.150 4

35 佐藤　大介 洛南高等学校 2 12.350 8 11.750 5 11.350 7 12.750 6 11.750 5 11.400 5 71.350 5

34 塚本　忠信 洛南高等学校 2 11.850 12 12.150 4 11.200 8 12.400 11 12.300 2 10.400 15 70.300 6

21 葛西　太夢 洛南高等学校 2 11.100 16 10.950 6 13.300 1 12.750 6 11.350 8 10.550 13 70.000 7

32 古家　楽陽 洛南高等学校 3 11.200 14 10.900 8 11.450 6 13.450 4 11.050 10 11.800 4 69.850 8

1 廣田　万葉 洛南高等学校 1 12.600 6 9.400 17 10.900 9 12.150 13 10.900 12 11.000 7 66.950 9

37 米田　恭太郎 洛南高等学校 2 12.650 4 10.500 11 10.000 15 12.750 6 10.400 19 10.650 12 66.950 9

3 落合　佑生 洛南高等学校 3 12.200 9 9.950 14 11.700 5 11.200 21 10.300 20 11.150 6 66.500 11

36 竹井　信一郎 洛南高等学校 1 12.750 2 9.950 14 9.700 17 11.850 17 11.200 9 11.000 7 66.450 12

2 佐藤　晴 洛南高等学校 1 11.500 13 10.000 13 10.200 14 12.800 5 11.600 6 9.400 23 65.500 13

7 中村　和翔 洛南高等学校 3 9.700 24 10.950 6 10.500 12 12.000 15 10.700 15 10.500 14 64.350 14

25 河村　勇権 京都府立向陽高等学校 2 10.400 19 9.300 18 10.750 11 12.550 10 9.200 22 10.800 9 63.000 15

4 長島　健吾 洛南高等学校 1 12.000 11 10.250 12 9.100 18 10.900 23 10.700 15 9.950 20 62.900 16

24 和田　聖正 京都府立向陽高等学校 2 10.200 20 10.550 10 8.550 20 11.950 16 11.450 7 9.300 24 62.000 17

8 高橋　芳彰 京都府立向陽高等学校 3 11.200 14 7.750 22 10.000 15 11.700 18 10.500 17 10.400 15 61.550 18

5 瀧川　簾 洛南高等学校 2 10.100 22 8.600 19 10.350 13 10.100 26 10.800 13 10.750 10 60.700 19

27 和田　康太郎 京都府立向陽高等学校 3 10.600 18 8.250 20 7.850 25 12.400 11 10.450 18 10.300 18 59.850 20

39 河辺　人志 京都ジャンピング体操クラブ 3 10.200 20 8.150 21 8.400 21 11.450 19 10.950 11 9.800 21 58.950 21

26 城戸　優斗 京都府立向陽高等学校 3 11.000 17 9.550 16 7.450 27 11.400 20 8.900 24 9.700 22 58.000 22

38 桐村　哉真都 福知山成美高等学校 3 12.650 4 3.600 26 8.400 21 12.150 13 9.000 23 10.400 15 56.200 23

6 吉永　蒼麻 洛南高等学校 1 10.100 22 4.800 24 8.700 19 11.000 22 10.150 21 10.100 19 54.850 24

30 筒井　滉介 京都府立洛西高等学校 3 9.600 25 6.900 23 7.350 28 9.700 28 8.850 25 3.150 30 45.550 25

28 井嵜　虹太 京都府立洛西高等学校 2 9.200 28 4.450 25 7.750 26 10.250 25 5.100 28 8.550 25 45.300 26

9 安藤　大翔 京都府立向陽高等学校 3 9.000 29 2.650 27 5.900 30 10.700 24 5.600 27 7.000 26 40.850 27

10 中根　奏翔 京都府立向陽高等学校 3 9.500 26 2.100 28 8.200 23 9.950 27 4.850 29 5.050 27 39.650 28

31 中　誠人 京都府立洛西高等学校 3 9.250 27 1.600 31 6.900 29 9.350 31 3.950 30 4.100 28 35.150 29

12 𠮷田　仁 京都府立洛西高等学校 3 7.200 31 1.050 33 5.350 31 8.550 33 7.900 26 3.000 31 33.050 30

29 青木　宗次郎 京都府立洛西高等学校 2 8.400 30 1.100 32 7.900 24 8.500 34 3.800 31 1.750 33 31.450 31

11 寺島　有登夢 京都府立向陽高等学校 2 4.700 32 0.600 35 1.600 33 9.500 29 2.850 34 3.600 29 22.850 32

16 齋藤　龍樹 京都府立洛西高等学校 2 4.600 33 0.900 34 1.600 33 9.500 29 3.000 33 2.650 32 22.250 33

15 西村　璃陽斗 京都府立洛西高等学校 2 4.100 34 1.750 30 1.700 32 7.650 36 2.800 35 1.500 35 19.500 34

17 上原　優基 京都府立洛西高等学校 2 0.000 36 2.000 29 1.300 35 9.150 32 3.050 32 1.700 34 17.200 35

18 土井　森温 京都府立洛西高等学校 2 2.500 35 0.600 35 0.500 36 7.800 35 0.850 36 1.100 36 13.350 36

つ り 輪 跳 馬
№ 選手名 所属名 学年

平 行 棒 鉄 棒 合 計ゆ か あ ん 馬
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上位一覧
 ゆ      か  あ  ん  馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 表 幸 澄 洛南高等学校 3 13.100 1 表 幸 澄 洛南高等学校 3 13.050
2 竹井 信一郎 洛南高等学校 1 12.750 2 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 13.000
3 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 12.700 3 山 本 道 明 洛南高等学校 3 12.650

 つ  り  輪  跳      馬
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 葛 西 太 夢 洛南高等学校 2 13.300 1 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 14.000
2 表 幸 澄 洛南高等学校 3 12.600 2 山 本 道 明 洛南高等学校 3 13.850
3 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 12.300 3 表 幸 澄 洛南高等学校 3 13.600

 平  行  棒  個人選手権
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 順位 選 手 名 所 属 学年 得 点
1 表 幸 澄 洛南高等学校 3 12.650 1 1 表 幸 澄 洛南高等学校 3 78.200
2 塚 本 忠 信 洛南高等学校 2 12.300 2 2 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 74.800
3 細 川 天 良 洛南高等学校 1 12.000 3 3 山 本 道 明 洛南高等学校 3 72.200

11 落 合 佑 生 洛南高等学校 3 66.500
 鉄      棒 12 竹井 信一郎 洛南高等学校 1 66.450
順位 選 手 名 所 属 学年 得 点 13 佐 藤 晴 洛南高等学校 1 65.500
1 表 幸 澄 洛南高等学校 3 13.200 14 中 村 和 翔 洛南高等学校 3 64.350
2 細 川 天 良 洛南高等学校 1 12.450
3 成 澤 一 翔 洛南高等学校 3 12.000
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